
  BÜTÇE GELİRLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU
Kamu İdaresi Kodu  Yıl: 2021450

Kamu İdaresi Adı MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ Ay: 2

BÜTÇE GELİRİNİN  TÜRÜ 2021 YILIHesap
Kodu

Ekonomik

Kod1 Kod2

63.407.643,18BÜTÇE GELİRLERİ HESABI800 00 00

5.033.424,08Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri800 03 00

4.429.617,68Mal ve Hizmet Satış Gelirleri800 03 01

268.730,42Kira Gelirleri800 03 06

335.075,98Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri800 03 09

58.160.000,00Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler800 04 00

58.160.000,00Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve800 04 02

109.463,24Diğer Gelirler800 05 00

34.749,32Faiz Gelirleri800 05 01

29.144,44Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar800 05 02

45.569,48Diğer Çeşitli Gelirler800 05 09

104.755,86Sermaye Gelirleri800 06 00

104.755,86Taşınmaz Satış Gelirleri800 06 01

63.407.643,18BÜTÇE GELİRLERİ  TOPLAMI (A)

21.628,17BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI810 00 00

21.628,17Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri810 03 00

17.535,50Mal ve Hizmet Satış Gelirleri810 03 01

4.092,67Kira Gelirleri810 03 06

21.628,17BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER TOPLAMI (B)

63.386.015,01NET BÜTÇE GELİRİ   (A - B)

 1Sayfa 1 /28/09/2022 15:52:15
 ** Rapor  28/09/2022  04:50:09  tarihli bilgileri içermektedir



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)KAMU BİRİMİ ADI KODU 45.01 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

01 MEMURLAR 0,00 673,10 673,101 0,009 02 01 01 0,00 673,10

01 MEMURLAR 0,00 85.368,87 85.368,873 0,009 02 01 01 0,00 85.368,87

01 MEMURLAR 0,00 13.699,39 13.699,393 0,009 02 02 01 0,00 13.699,39

09 HANE HALKI VE
İŞLETMELERE
YAPILAN
TRANSFERLER

30.400,00 30.400,00 30.400,004 0,001 13 05 04 30.400,00 0,00

09 HANE HALKI VE
İŞLETMELERE
YAPILAN
TRANSFERLER

90.150,00 90.150,00 90.150,004 0,002 13 05 04 90.150,00 0,00

220.291,36 220.291,360,00TOPLAM 120.550,00 120.550,00 99.741,36

28/09/2022 03:53:29

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 1 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)KAMU BİRİMİ ADI KODU 45.02 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

01 MEMURLAR 0,00 382.152,73 382.152,733 0,009 02 01 01 0,00 382.152,73

01 MEMURLAR 0,00 75.071,40 75.071,403 0,009 02 02 01 0,00 75.071,40

01 YOLLUKLAR 19,00 0,00 0,003 0,009 02 03 03 19,00 0,00

457.224,13 457.224,130,00TOPLAM 19,00 19,00 457.224,13

28/09/2022 03:53:29

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 2 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞIKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.03 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

01 MEMURLAR 0,00 1.164.726,59 1.164.726,593 0,009 02 01 01 0,00 1.164.726,59

01 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 39.100,36 39.100,363 0,009 02 01 02 0,00 39.100,36

01 İŞÇİLER 3.395.850,00 3.959.786,01 3.959.786,013 0,009 02 01 03 3.395.850,00 563.936,01

01 MEMURLAR 0,00 237.387,95 237.387,953 0,009 02 02 01 0,00 237.387,95

01 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 6.472,08 6.472,083 0,009 02 02 02 0,00 6.472,08

01 İŞÇİLER 688.800,00 762.730,17 762.730,173 0,009 02 02 03 688.800,00 73.930,17

01 ÜRETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

103.000,00 0,00 0,003 0,009 02 03 01 103.000,00 0,00

01 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

131.000,00 55.208,84 55.208,843 0,009 02 03 02 131.000,00 0,00

01 GÖREV GİDERLERİ 7.000,00 0,00 0,003 0,009 02 03 04 7.000,00 0,00

01 HİZMET ALIMLARI 118.000,00 38.548,30 38.548,303 0,009 02 03 05 118.000,00 0,00

01 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

75.000,00 17.325,55 17.325,553 0,009 02 03 07 75.000,00 0,00

01 KAR AMACI
GÜTMEYEN
KURULUŞLARA
YAPILAN
TRANSFERLER

419.000,00 8.800,00 8.800,003 0,009 02 05 03 419.000,00 0,00

01 GÖREV GİDERLERİ 3.900,00 3.899,00 3.899,003 0,009 13 03 04 3.900,00 0,00

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

3.228.609,00 2.364.477,88 2.364.477,884 10.000,001 02 03 02 3.218.609,00 0,00

09 GÖREV GİDERLERİ 2.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 04 2.000,00 0,00

09 HİZMET ALIMLARI 54.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 05 54.000,00 0,00

09 MAMUL MAL
ALIMLARI

225.000,00 56.640,00 56.640,004 0,001 02 06 01 225.000,00 0,00

8.715.102,73 8.715.102,7310.000,00TOPLAM 8.451.159,00 8.441.159,00 2.085.553,16

28/09/2022 03:53:30

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 3 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞIKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.04 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

01 MEMURLAR 0,00 328.864,07 328.864,073 0,001 02 01 01 0,00 328.864,07

01 MEMURLAR 0,00 51.071,38 51.071,383 0,001 02 02 01 0,00 51.071,38

01 HİZMET ALIMLARI 17.700,00 17.700,00 17.700,003 0,001 02 03 05 17.700,00 0,00

01 GÖREVLENDİRME
GİDERLERİ

9.234.000,00 829.235,00 829.235,003 0,001 02 05 01 9.234.000,00 0,00

1.226.870,45 1.226.870,450,00TOPLAM 9.251.700,00 9.251.700,00 379.935,45

28/09/2022 03:53:30

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 4 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞIKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.05 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

08 MEMURLAR 0,00 272.990,72 272.990,722 0,000 02 01 01 0,00 272.990,72

08 MEMURLAR 0,00 48.962,59 48.962,592 0,000 02 02 01 0,00 48.962,59

08 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

26.000,00 520,00 520,002 0,000 02 03 02 26.000,00 0,00

08 MAMUL MAL
ALIMLARI

340.000,00 325.057,88 325.057,882 0,000 02 06 01 340.000,00 0,00

647.531,19 647.531,190,00TOPLAM 366.000,00 366.000,00 321.953,31

28/09/2022 03:53:30

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 5 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞIKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.06 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 1.356.841,88 1.356.841,886 0,000 02 01 01 0,00 1.356.841,88

09 MEMURLAR 0,00 226.418,94 226.418,946 0,000 02 02 01 0,00 226.418,94

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

24.000,00 1.680,46 1.680,466 0,000 13 03 02 24.000,00 0,00

1.584.941,28 1.584.941,280,00TOPLAM 24.000,00 24.000,00 1.583.260,82

28/09/2022 03:53:30

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 6 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞIKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.07 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

01 MEMURLAR 0,00 210.999,05 210.999,053 0,009 02 01 01 0,00 210.999,05

01 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 25.814,19 25.814,193 0,009 02 01 02 0,00 25.814,19

01 MEMURLAR 0,00 38.505,30 38.505,303 0,009 02 02 01 0,00 38.505,30

01 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 4.145,71 4.145,713 0,009 02 02 02 0,00 4.145,71

01 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

23.000,00 0,00 0,003 0,009 02 03 02 23.000,00 0,00

01 MENKUL
MAL,GAYRİMADDİ
HAK ALIM, BAKIM
VE ONARIM
GİDERLERİ

21.000,00 0,00 0,003 0,009 02 03 07 21.000,00 0,00

09 MAMUL MAL
ALIMLARI

157.000,00 0,00 0,004 0,001 02 06 01 157.000,00 0,00

09 GAYRİ MADDİ HAK
ALIMLARI

42.000,00 0,00 0,004 0,001 02 06 03 42.000,00 0,00

279.464,25 279.464,250,00TOPLAM 243.000,00 243.000,00 279.464,25

28/09/2022 03:53:30

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 7 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞIKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.08 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

01 MEMURLAR 0,00 1.209.842,13 1.209.842,133 0,009 02 01 01 0,00 1.209.842,13

01 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 61.905,26 61.905,263 0,009 02 01 02 0,00 61.905,26

01 MEMURLAR 0,00 218.553,34 218.553,343 0,009 02 02 01 0,00 218.553,34

01 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 10.893,34 10.893,343 0,009 02 02 02 0,00 10.893,34

01 GAYRİMENKUL MAL
BAKIM VE ONARIM
GİDERLERİ

32.000,00 0,00 0,003 0,009 02 03 08 32.000,00 0,00

09 GAYRİMENKUL
SERMAYE ÜRETİM
GİDERLERİ

2.472.000,00 0,00 0,004 0,001 02 06 05 2.472.000,00 0,00

09 MENKUL MALLARIN
BÜYÜK ONARIM
GİDERLERİ

24.000,00 0,00 0,004 0,001 02 06 06 24.000,00 0,00

09 GAYRİMENKUL
BÜYÜK ONARIM
GİDERLERİ

258.000,00 73.805,74 73.805,744 0,001 02 06 07 258.000,00 0,00

09 GAYRİMENKUL
BÜYÜK ONARIM
GİDERLERİ

644.000,00 497.362,48 497.362,484 0,001 13 06 07 644.000,00 0,00

09 GAYRİMENKUL
SERMAYE ÜRETİM
GİDERLERİ

180.000,00 0,00 0,006 0,000 02 06 05 180.000,00 0,00

09 GAYRİMENKUL
BÜYÜK ONARIM
GİDERLERİ

180.000,00 0,00 0,006 0,000 02 06 07 180.000,00 0,00

2.072.362,29 2.072.362,290,00TOPLAM 3.790.000,00 3.790.000,00 1.501.194,07

28/09/2022 03:53:31

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 8 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞIKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.09 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 347.406,68 347.406,686 0,000 02 01 01 0,00 347.406,68

09 MEMURLAR 0,00 62.336,76 62.336,766 0,000 02 02 01 0,00 62.336,76

409.743,44 409.743,440,00TOPLAM 0,00 0,00 409.743,44

28/09/2022 03:53:31

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 9 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞIKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.10 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

01 MEMURLAR 0,00 360.743,34 360.743,341 0,002 02 01 01 0,00 360.743,34

01 MEMURLAR 0,00 63.868,21 63.868,211 0,002 02 02 01 0,00 63.868,21

424.611,55 424.611,550,00TOPLAM 0,00 0,00 424.611,55

28/09/2022 03:53:31

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 10 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.11 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

01 MEMURLAR 0,00 108.968,48 108.968,483 0,009 02 01 01 0,00 108.968,48

01 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 12.601,99 12.601,993 0,009 02 01 02 0,00 12.601,99

01 MEMURLAR 0,00 15.799,31 15.799,313 0,009 02 02 01 0,00 15.799,31

01 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 2.423,23 2.423,233 0,009 02 02 02 0,00 2.423,23

01 GÖREV GİDERLERİ 14.000,00 1.153,46 1.153,463 0,009 02 03 04 14.000,00 0,00

140.946,47 140.946,470,00TOPLAM 14.000,00 14.000,00 139.793,01

28/09/2022 03:53:32

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 11 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.12 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 234.923,00 234.923,004 0,002 02 01 01 0,00 234.923,00

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 12.933,28 12.933,284 0,002 02 01 02 0,00 12.933,28

09 MEMURLAR 0,00 23.869,43 23.869,434 0,002 02 02 01 0,00 23.869,43

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 2.423,23 2.423,234 0,002 02 02 02 0,00 2.423,23

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

1.800,00 0,00 0,004 0,002 02 03 02 1.800,00 0,00

274.148,94 274.148,940,00TOPLAM 1.800,00 1.800,00 274.148,94

28/09/2022 03:53:32

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 12 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

TIP FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.13 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 5.727.400,76 5.727.400,764 0,001 02 01 01 0,00 5.727.400,76

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 35.559,63 35.559,634 0,001 02 01 02 0,00 35.559,63

09 DİĞER PERSONEL 0,00 61.356,52 61.356,524 0,001 02 01 05 0,00 61.356,52

09 MEMURLAR 0,00 976.872,48 976.872,484 0,001 02 02 01 0,00 976.872,48

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 7.073,95 7.073,954 0,001 02 02 02 0,00 7.073,95

09 DİĞER PERSONEL 0,00 2.819,07 2.819,074 0,001 02 02 05 0,00 2.819,07

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

28.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 02 28.000,00 0,00

09 HİZMET ALIMLARI 1.000,00 267,45 267,454 0,001 02 03 05 1.000,00 0,00

6.811.349,86 6.811.349,860,00TOPLAM 29.000,00 29.000,00 6.811.082,41

28/09/2022 03:53:32

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 13 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.14 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 202.832,96 202.832,964 0,001 02 01 01 0,00 202.832,96

09 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

99,00 0,00 0,004 0,001 02 01 04 99,00 0,00

09 MEMURLAR 0,00 34.363,85 34.363,854 0,001 02 02 01 0,00 34.363,85

09 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

0,00 24,22 24,224 0,001 02 02 04 0,00 24,22

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

10.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 02 10.000,00 0,00

237.221,03 237.221,030,00TOPLAM 10.099,00 10.099,00 237.221,03

28/09/2022 03:53:32

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 14 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

MİLAS VETERİNER FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.15 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 568.630,72 568.630,724 0,001 02 01 01 0,00 568.630,72

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 12.974,99 12.974,994 0,001 02 01 02 0,00 12.974,99

09 MEMURLAR 0,00 87.937,67 87.937,674 0,001 02 02 01 0,00 87.937,67

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 2.238,82 2.238,824 0,001 02 02 02 0,00 2.238,82

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

11.395,00 1.394,87 1.394,874 0,001 02 03 02 11.395,00 0,00

673.177,07 673.177,070,00TOPLAM 11.395,00 11.395,00 671.782,20

28/09/2022 03:53:33

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 15 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.16 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 1.406.661,34 1.406.661,344 0,001 02 01 01 0,00 1.406.661,34

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 12.034,17 12.034,174 0,001 02 01 02 0,00 12.034,17

09 MEMURLAR 0,00 239.596,72 239.596,724 0,001 02 02 01 0,00 239.596,72

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 2.238,80 2.238,804 0,001 02 02 02 0,00 2.238,80

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

10.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 02 10.000,00 0,00

1.660.531,03 1.660.531,030,00TOPLAM 10.000,00 10.000,00 1.660.531,03

28/09/2022 03:53:33

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 16 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

FETHİYE SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.17 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 666.522,14 666.522,144 0,001 02 01 01 0,00 666.522,14

09 MEMURLAR 0,00 115.350,01 115.350,014 0,001 02 02 01 0,00 115.350,01

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

10.000,00 81,71 81,714 0,001 02 03 02 10.000,00 0,00

09 HİZMET ALIMLARI 735,00 734,61 734,614 0,001 02 03 05 735,00 0,00

782.688,47 782.688,470,00TOPLAM 10.735,00 10.735,00 781.872,15

28/09/2022 03:53:33

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 17 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULUKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.18 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 541.168,63 541.168,634 0,001 02 01 01 0,00 541.168,63

09 MEMURLAR 0,00 94.595,40 94.595,404 0,001 02 02 01 0,00 94.595,40

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

6.377,00 1.055,06 1.055,064 0,001 02 03 02 6.377,00 0,00

09 MEMURLAR 0,00 11.148,82 11.148,824 0,001 13 01 01 0,00 11.148,82

647.967,91 647.967,910,00TOPLAM 6.377,00 6.377,00 646.912,85

28/09/2022 03:53:33

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 18 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

FETHİYE SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULUKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.19 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 255.887,85 255.887,854 0,001 02 01 01 0,00 255.887,85

09 MEMURLAR 0,00 44.007,59 44.007,594 0,001 02 02 01 0,00 44.007,59

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

6.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 02 6.000,00 0,00

09 HİZMET ALIMLARI 747,00 0,00 0,004 0,001 02 03 05 747,00 0,00

299.895,44 299.895,440,00TOPLAM 6.747,00 6.747,00 299.895,44

28/09/2022 03:53:34

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 19 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

KÖYCEĞİZ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU.KAMU BİRİMİ ADI KODU 45.20 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 236.829,69 236.829,694 0,001 02 01 01 0,00 236.829,69

09 MEMURLAR 0,00 31.232,91 31.232,914 0,001 02 02 01 0,00 31.232,91

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

6.199,00 387,39 387,394 0,001 02 03 02 6.199,00 0,00

268.449,99 268.449,990,00TOPLAM 6.199,00 6.199,00 268.062,60

28/09/2022 03:53:34

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 20 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

UYGULAMA ARAŞTIRMA HASTANESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.21 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

07 MEMURLAR 0,00 334.490,31 334.490,313 0,001 02 01 01 0,00 334.490,31

07 MEMURLAR 0,00 71.721,48 71.721,483 0,001 02 02 01 0,00 71.721,48

406.211,79 406.211,790,00TOPLAM 0,00 0,00 406.211,79

28/09/2022 03:53:34

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 21 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.22 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 178.866,85 178.866,854 0,001 02 01 01 0,00 178.866,85

09 MEMURLAR 0,00 292.839,43 292.839,434 0,002 02 01 01 0,00 292.839,43

09 MEMURLAR 0,00 44.199,85 44.199,854 0,002 02 02 01 0,00 44.199,85

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

1.700,00 0,00 0,004 0,002 02 03 02 1.700,00 0,00

515.906,13 515.906,130,00TOPLAM 1.700,00 1.700,00 515.906,13

28/09/2022 03:53:34

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 22 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

FEN FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.23 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 3.361.071,46 3.361.071,464 0,001 02 01 01 0,00 3.361.071,46

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 41.061,09 41.061,094 0,001 02 01 02 0,00 41.061,09

09 MEMURLAR 0,00 549.044,72 549.044,724 0,001 02 02 01 0,00 549.044,72

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 8.516,31 8.516,314 0,001 02 02 02 0,00 8.516,31

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

10.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 02 10.000,00 0,00

3.959.693,58 3.959.693,580,00TOPLAM 10.000,00 10.000,00 3.959.693,58

28/09/2022 03:53:35

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 23 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

MİMARLIK FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.24 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 358.200,50 358.200,504 0,001 02 01 01 0,00 358.200,50

09 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

3.131,00 3.130,04 3.130,044 0,001 02 01 04 3.131,00 0,00

09 MEMURLAR 0,00 56.966,23 56.966,234 0,001 02 02 01 0,00 56.966,23

09 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

0,00 649,09 649,094 0,001 02 02 04 0,00 649,09

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

10.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 02 10.000,00 0,00

418.945,86 418.945,860,00TOPLAM 13.131,00 13.131,00 415.815,82

28/09/2022 03:53:35

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 24 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.25 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 2.215.366,49 2.215.366,494 0,001 02 01 01 0,00 2.215.366,49

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 11.702,86 11.702,864 0,001 02 01 02 0,00 11.702,86

09 MEMURLAR 0,00 344.396,02 344.396,024 0,001 02 02 01 0,00 344.396,02

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 2.238,82 2.238,824 0,001 02 02 02 0,00 2.238,82

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

10.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 02 10.000,00 0,00

2.573.704,19 2.573.704,190,00TOPLAM 10.000,00 10.000,00 2.573.704,19

28/09/2022 03:53:35

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 25 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

FETHİYE ZİRAAT FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.26 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 56.856,86 56.856,864 0,001 02 01 01 0,00 56.856,86

09 MEMURLAR 0,00 9.328,89 9.328,894 0,001 02 02 01 0,00 9.328,89

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

10.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 02 10.000,00 0,00

66.185,75 66.185,750,00TOPLAM 10.000,00 10.000,00 66.185,75

28/09/2022 03:53:35

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 26 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.27 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 1.048.655,39 1.048.655,394 0,001 02 01 01 0,00 1.048.655,39

09 MEMURLAR 0,00 170.153,27 170.153,274 0,001 02 02 01 0,00 170.153,27

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

10.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 02 10.000,00 0,00

1.218.808,66 1.218.808,660,00TOPLAM 10.000,00 10.000,00 1.218.808,66

28/09/2022 03:53:36

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 27 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.28 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 991.339,99 991.339,994 0,001 02 01 01 0,00 991.339,99

09 MEMURLAR 0,00 153.174,93 153.174,934 0,001 02 02 01 0,00 153.174,93

09 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

0,00 10,73 10,734 0,001 02 02 04 0,00 10,73

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

10.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 02 10.000,00 0,00

1.144.525,65 1.144.525,650,00TOPLAM 10.000,00 10.000,00 1.144.525,65

28/09/2022 03:53:36

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 28 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.29 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 21.229,73 21.229,734 0,001 02 01 01 0,00 21.229,73

09 MEMURLAR 0,00 4.067,05 4.067,054 0,001 02 02 01 0,00 4.067,05

25.296,78 25.296,780,00TOPLAM 0,00 0,00 25.296,78

28/09/2022 03:53:36

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 29 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

DALAMAN SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULUKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.30 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 255.225,28 255.225,284 0,001 02 01 01 0,00 255.225,28

09 MEMURLAR 0,00 39.829,26 39.829,264 0,001 02 02 01 0,00 39.829,26

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

7.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 02 7.000,00 0,00

295.054,54 295.054,540,00TOPLAM 7.000,00 7.000,00 295.054,54

28/09/2022 03:53:36

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 30 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

MUĞLA MESLEK YÜKSEKOKULUKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.31 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 1.776.471,51 1.776.471,514 0,001 02 01 01 0,00 1.776.471,51

09 MEMURLAR 0,00 284.910,37 284.910,374 0,001 02 02 01 0,00 284.910,37

09 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

0,00 499,68 499,684 0,001 02 02 04 0,00 499,68

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

20.739,00 10.738,08 10.738,084 0,001 02 03 02 20.739,00 0,00

09 MEMURLAR 0,00 33.716,93 33.716,934 0,001 13 01 01 0,00 33.716,93

2.106.336,57 2.106.336,570,00TOPLAM 20.739,00 20.739,00 2.095.598,49

28/09/2022 03:53:37

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 31 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

ORTACA MESLEK YÜKSEKOKULUKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.32 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 832.716,76 832.716,764 0,001 02 01 01 0,00 832.716,76

09 MEMURLAR 0,00 142.947,75 142.947,754 0,001 02 02 01 0,00 142.947,75

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

6.551,00 1.984,46 1.984,464 0,001 02 03 02 6.551,00 0,00

09 GAYRİMENKUL MAL
BAKIM VE ONARIM
GİDERLERİ

1.710,00 0,00 0,004 0,001 02 03 08 1.710,00 0,00

977.648,97 977.648,970,00TOPLAM 8.261,00 8.261,00 975.664,51

28/09/2022 03:53:37

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 32 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

ULA ALİ KOÇMAN MESLEK YÜKSEKOKULUKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.33 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 963.721,36 963.721,364 0,001 02 01 01 0,00 963.721,36

09 MEMURLAR 0,00 155.543,30 155.543,304 0,001 02 02 01 0,00 155.543,30

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

83.700,00 80.706,58 80.706,584 0,001 02 03 02 83.700,00 0,00

09 HİZMET ALIMLARI 800,00 0,00 0,004 0,001 02 03 05 800,00 0,00

1.199.971,24 1.199.971,240,00TOPLAM 84.500,00 84.500,00 1.119.264,66

28/09/2022 03:53:37

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 33 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

FETHİYE ALİ SITKI MEFHARET KOÇMAN MESLEK YÜKSEKOKULUKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.34 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 862.209,91 862.209,914 0,001 02 01 01 0,00 862.209,91

09 MEMURLAR 0,00 145.740,70 145.740,704 0,001 02 02 01 0,00 145.740,70

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

6.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 02 6.000,00 0,00

09 MEMURLAR 0,00 11.806,60 11.806,604 0,001 13 01 01 0,00 11.806,60

1.019.757,21 1.019.757,210,00TOPLAM 6.000,00 6.000,00 1.019.757,21

28/09/2022 03:53:37

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 34 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

KÖYCEĞİZ MESLEK YÜKSEKOKULUKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.35 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 542.447,45 542.447,454 0,001 02 01 01 0,00 542.447,45

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 12.726,33 12.726,334 0,001 02 01 02 0,00 12.726,33

09 MEMURLAR 0,00 86.166,40 86.166,404 0,001 02 02 01 0,00 86.166,40

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 2.423,23 2.423,234 0,001 02 02 02 0,00 2.423,23

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

6.315,00 627,65 627,654 0,001 02 03 02 6.315,00 0,00

644.391,06 644.391,060,00TOPLAM 6.315,00 6.315,00 643.763,41

28/09/2022 03:53:38

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 35 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

YATAĞAN MESLEK YÜKSEKOKULUKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.36 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 659.161,14 659.161,144 0,001 02 01 01 0,00 659.161,14

09 MEMURLAR 0,00 107.477,75 107.477,754 0,001 02 02 01 0,00 107.477,75

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

6.000,00 1.423,69 1.423,694 0,001 02 03 02 6.000,00 0,00

09 MEMURLAR 0,00 2.917,83 2.917,834 0,001 13 01 01 0,00 2.917,83

770.980,41 770.980,410,00TOPLAM 6.000,00 6.000,00 769.556,72

28/09/2022 03:53:38

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 36 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

KAVAKLIDERE MESLEK YÜKSEKOKULUKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.37 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 362.295,63 362.295,634 0,001 02 01 01 0,00 362.295,63

09 MEMURLAR 0,00 47.080,19 47.080,194 0,001 02 02 01 0,00 47.080,19

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

6.000,00 196,59 196,594 0,001 02 03 02 6.000,00 0,00

409.572,41 409.572,410,00TOPLAM 6.000,00 6.000,00 409.375,82

28/09/2022 03:53:38

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 37 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

BODRUM DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOULUKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.38 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 295.845,40 295.845,404 0,001 02 01 01 0,00 295.845,40

09 MEMURLAR 0,00 40.227,02 40.227,024 0,001 02 02 01 0,00 40.227,02

09 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

0,00 123,61 123,614 0,001 02 02 04 0,00 123,61

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

6.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 02 6.000,00 0,00

336.196,03 336.196,030,00TOPLAM 6.000,00 6.000,00 336.196,03

28/09/2022 03:53:38

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 38 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

ENFORMATİK BÖLÜMÜKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.41 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 206.830,83 206.830,834 0,001 02 01 01 0,00 206.830,83

09 MEMURLAR 0,00 39.381,41 39.381,414 0,001 02 02 01 0,00 39.381,41

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

6.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 02 6.000,00 0,00

09 MEMURLAR 0,00 3.089,58 3.089,584 0,001 13 01 01 0,00 3.089,58

249.301,82 249.301,820,00TOPLAM 6.000,00 6.000,00 249.301,82

28/09/2022 03:53:39

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 39 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.42 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 9.714,89 9.714,894 0,001 13 01 01 0,00 9.714,89

09 MEMURLAR 0,00 728.449,55 728.449,554 0,002 02 01 01 0,00 728.449,55

09 MEMURLAR 0,00 58.364,65 58.364,654 0,002 02 02 01 0,00 58.364,65

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

1.700,00 0,00 0,004 0,002 02 03 02 1.700,00 0,00

796.529,09 796.529,090,00TOPLAM 1.700,00 1.700,00 796.529,09

28/09/2022 03:53:39

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 40 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.43 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 327.547,19 327.547,194 0,002 02 01 01 0,00 327.547,19

09 MEMURLAR 0,00 31.965,04 31.965,044 0,002 02 02 01 0,00 31.965,04

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

1.800,00 0,00 0,004 0,002 02 03 02 1.800,00 0,00

359.512,23 359.512,230,00TOPLAM 1.800,00 1.800,00 359.512,23

28/09/2022 03:53:39

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 41 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

EĞİTİM FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.44 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 3.962.820,27 3.962.820,274 0,001 02 01 01 0,00 3.962.820,27

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 19.616,13 19.616,134 0,001 02 01 02 0,00 19.616,13

09 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

3.361,00 3.360,06 3.360,064 0,001 02 01 04 3.361,00 0,00

09 MEMURLAR 0,00 651.173,98 651.173,984 0,001 02 02 01 0,00 651.173,98

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 4.413,63 4.413,634 0,001 02 02 02 0,00 4.413,63

09 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

0,00 760,18 760,184 0,001 02 02 04 0,00 760,18

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

10.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 02 10.000,00 0,00

4.642.144,25 4.642.144,250,00TOPLAM 13.361,00 13.361,00 4.638.784,19

28/09/2022 03:53:39

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 42 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

FETHİYE İŞLETME FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.45 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 799.735,94 799.735,944 0,001 02 01 01 0,00 799.735,94

09 MEMURLAR 0,00 112.775,42 112.775,424 0,001 02 02 01 0,00 112.775,42

09 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

0,00 52,98 52,984 0,001 02 02 04 0,00 52,98

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

10.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 02 10.000,00 0,00

09 MEMURLAR 0,00 706,19 706,194 0,001 13 01 01 0,00 706,19

913.270,53 913.270,530,00TOPLAM 10.000,00 10.000,00 913.270,53

28/09/2022 03:53:40

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 43 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.46 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 2.779.262,15 2.779.262,154 0,001 02 01 01 0,00 2.779.262,15

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 13.956,75 13.956,754 0,001 02 01 02 0,00 13.956,75

09 MEMURLAR 0,00 436.344,47 436.344,474 0,001 02 02 01 0,00 436.344,47

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 2.423,22 2.423,224 0,001 02 02 02 0,00 2.423,22

09 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

0,00 75,54 75,544 0,001 02 02 04 0,00 75,54

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

10.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 02 10.000,00 0,00

09 MEMURLAR 0,00 139.576,60 139.576,604 0,001 13 01 01 0,00 139.576,60

3.371.638,73 3.371.638,730,00TOPLAM 10.000,00 10.000,00 3.371.638,73

28/09/2022 03:53:40

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 44 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

BODRUM GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.47 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 834.140,44 834.140,444 0,001 02 01 01 0,00 834.140,44

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 7.364,97 7.364,974 0,001 02 01 02 0,00 7.364,97

09 GEÇİCİ SÜRELİ
ÇALIŞANLAR

3.830,00 0,00 0,004 0,001 02 01 04 3.830,00 0,00

09 MEMURLAR 0,00 132.278,24 132.278,244 0,001 02 02 01 0,00 132.278,24

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 1.321,33 1.321,334 0,001 02 02 02 0,00 1.321,33

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

10.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 02 10.000,00 0,00

09 GAYRİMENKUL MAL
BAKIM VE ONARIM
GİDERLERİ

10.685,00 0,00 0,004 0,001 02 03 08 10.685,00 0,00

975.104,98 975.104,980,00TOPLAM 24.515,00 24.515,00 975.104,98

28/09/2022 03:53:40

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 45 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

EDEBİYAT FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.48 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 3.200.426,35 3.200.426,354 0,001 02 01 01 0,00 3.200.426,35

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 43.920,99 43.920,994 0,001 02 01 02 0,00 43.920,99

09 MEMURLAR 0,00 507.905,13 507.905,134 0,001 02 02 01 0,00 507.905,13

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 9.075,67 9.075,674 0,001 02 02 02 0,00 9.075,67

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

10.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 02 10.000,00 0,00

09 MEMURLAR 0,00 42.488,31 42.488,314 0,001 13 01 01 0,00 42.488,31

3.803.816,45 3.803.816,450,00TOPLAM 10.000,00 10.000,00 3.803.816,45

28/09/2022 03:53:40

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 46 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

TURİZM FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.49 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 682.084,97 682.084,974 0,001 02 01 01 0,00 682.084,97

09 MEMURLAR 0,00 106.450,13 106.450,134 0,001 02 02 01 0,00 106.450,13

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

10.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 02 10.000,00 0,00

788.535,10 788.535,100,00TOPLAM 10.000,00 10.000,00 788.535,10

28/09/2022 03:53:40

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 47 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.50 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 1.061.827,56 1.061.827,564 0,001 02 01 01 0,00 1.061.827,56

09 MEMURLAR 0,00 173.133,76 173.133,764 0,001 02 02 01 0,00 173.133,76

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

10.000,00 2.777,59 2.777,594 0,001 02 03 02 10.000,00 0,00

1.237.738,91 1.237.738,910,00TOPLAM 10.000,00 10.000,00 1.234.961,32

28/09/2022 03:53:41

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 48 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.51 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 332.789,82 332.789,824 0,001 02 01 01 0,00 332.789,82

09 MEMURLAR 0,00 55.373,24 55.373,244 0,001 02 02 01 0,00 55.373,24

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

10.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 02 10.000,00 0,00

388.163,06 388.163,060,00TOPLAM 10.000,00 10.000,00 388.163,06

28/09/2022 03:53:41

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 49 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULUKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.52 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 1.739.010,82 1.739.010,824 0,001 02 01 01 0,00 1.739.010,82

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 48.000,00 48.000,004 0,001 02 01 02 0,00 48.000,00

09 MEMURLAR 0,00 319.718,13 319.718,134 0,001 02 02 01 0,00 319.718,13

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 10.800,00 10.800,004 0,001 02 02 02 0,00 10.800,00

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

7.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 02 7.000,00 0,00

09 MEMURLAR 0,00 13.607,71 13.607,714 0,001 13 01 01 0,00 13.607,71

2.131.136,66 2.131.136,660,00TOPLAM 7.000,00 7.000,00 2.131.136,66

28/09/2022 03:53:42

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 50 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

SEYDİKEMER UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULUKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.53 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 212.042,70 212.042,704 0,001 02 01 01 0,00 212.042,70

09 MEMURLAR 0,00 32.909,67 32.909,674 0,001 02 02 01 0,00 32.909,67

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

7.000,00 0,00 0,004 0,001 02 03 02 7.000,00 0,00

244.952,37 244.952,370,00TOPLAM 7.000,00 7.000,00 244.952,37

28/09/2022 03:53:42

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 51 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

MİLAS MESLEK YÜKSEKOKULUKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.54 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 1.027.464,16 1.027.464,164 0,001 02 01 01 0,00 1.027.464,16

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 25.328,34 25.328,344 0,001 02 01 02 0,00 25.328,34

09 MEMURLAR 0,00 187.841,66 187.841,664 0,001 02 02 01 0,00 187.841,66

09 SÖZLEŞMELİ
PERSONEL

0,00 4.846,45 4.846,454 0,001 02 02 02 0,00 4.846,45

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

6.893,00 1.568,51 1.568,514 0,001 02 03 02 6.893,00 0,00

09 MEMURLAR 0,00 11.261,18 11.261,184 0,001 13 01 01 0,00 11.261,18

1.258.310,30 1.258.310,300,00TOPLAM 6.893,00 6.893,00 1.256.741,79

28/09/2022 03:53:42

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 52 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

DALAMAN MESLEK YÜKSEKOKULUKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.55 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 489.488,36 489.488,364 0,001 02 01 01 0,00 489.488,36

09 MEMURLAR 0,00 76.858,26 76.858,264 0,001 02 02 01 0,00 76.858,26

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

6.592,00 1.282,80 1.282,804 0,001 02 03 02 6.592,00 0,00

09 MEMURLAR 0,00 4.020,65 4.020,654 0,001 13 01 01 0,00 4.020,65

571.650,07 571.650,070,00TOPLAM 6.592,00 6.592,00 570.367,27

28/09/2022 03:53:42

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 53 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

DATÇA KAZIM YILMAZ MESLEK YÜKSEKOKULUKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.56 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 453.574,45 453.574,454 0,001 02 01 01 0,00 453.574,45

09 MEMURLAR 0,00 71.277,28 71.277,284 0,001 02 02 01 0,00 71.277,28

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

6.000,00 188,57 188,574 0,001 02 03 02 6.000,00 0,00

09 GAYRİMENKUL MAL
BAKIM VE ONARIM
GİDERLERİ

2.800,00 0,00 0,004 0,001 02 03 08 2.800,00 0,00

525.040,30 525.040,300,00TOPLAM 8.800,00 8.800,00 524.851,73

28/09/2022 03:53:43

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 54 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULUKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.57 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 539.972,53 539.972,534 0,001 02 01 01 0,00 539.972,53

09 MEMURLAR 0,00 72.893,75 72.893,754 0,001 02 02 01 0,00 72.893,75

09 TÜKETİME YÖNELİK
MAL VE MALZEME
ALIMLARI

6.069,00 137,05 137,054 0,001 02 03 02 6.069,00 0,00

09 MEMURLAR 0,00 14.768,37 14.768,374 0,001 13 01 01 0,00 14.768,37

627.771,70 627.771,700,00TOPLAM 6.069,00 6.069,00 627.634,65

28/09/2022 03:53:43

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 55 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

MUĞLA TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULUKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.58 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 20.575,59 20.575,594 0,001 02 01 01 0,00 20.575,59

09 MEMURLAR 0,00 2.539,29 2.539,294 0,001 02 02 01 0,00 2.539,29

23.114,88 23.114,880,00TOPLAM 0,00 0,00 23.114,88

28/09/2022 03:53:43

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 56 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

YABANCI DİLLER BÖLÜMÜKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.60 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 43.080,24 43.080,244 0,001 02 01 01 0,00 43.080,24

09 MEMURLAR 0,00 9.148,68 9.148,684 0,001 02 02 01 0,00 9.148,68

52.228,92 52.228,920,00TOPLAM 0,00 0,00 52.228,92

28/09/2022 03:53:43

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 57 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

TÜRK DİLİ BÖLÜMÜKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.61 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 147.649,37 147.649,374 0,001 02 01 01 0,00 147.649,37

09 MEMURLAR 0,00 27.336,55 27.336,554 0,001 02 02 01 0,00 27.336,55

174.985,92 174.985,920,00TOPLAM 0,00 0,00 174.985,92

28/09/2022 03:53:44

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 58 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

GÜZEL SANATLAR BÖLÜMÜKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.62 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 151.297,19 151.297,194 0,001 02 01 01 0,00 151.297,19

09 MEMURLAR 0,00 31.091,69 31.091,694 0,001 02 02 01 0,00 31.091,69

182.388,88 182.388,880,00TOPLAM 0,00 0,00 182.388,88

28/09/2022 03:53:44

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 59 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BÖLÜMÜKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.64 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 150.936,31 150.936,314 0,001 02 01 01 0,00 150.936,31

09 MEMURLAR 0,00 29.688,90 29.688,904 0,001 02 02 01 0,00 29.688,90

180.625,21 180.625,210,00TOPLAM 0,00 0,00 180.625,21

28/09/2022 03:53:44

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 60 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



  BÜTÇE GİDERLERİ VE ÖDENEKLER TABLOSU

2021MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİKAMU  İDARESİNİN ADI YILIKODU 45

DİĞER BÖLÜMLERKAMU BİRİMİ ADI KODU 45.65 AY 2

KALAN TOPLAMI II YILI İÇİNDE ALINAN
ÖDEME EMİRLERİ

YILI İÇİNDEKİ
ÖDEMELER

MAHSUP DÖNEMİ
İÇİNDEKİ

ÖDEMELER
YAPILAN TENKİSLER

GİDERİN ÇEŞİDİ

ÖDEMELERÖDEME  EMİRLERİ

ÖDENEKÜSTÜ
HARCAMA

III I II

FONKSİYONEL

FİNANS

EKONOMİK

09 MEMURLAR 0,00 749.414,20 749.414,204 0,001 02 01 01 0,00 749.414,20

09 MEMURLAR 0,00 114.700,61 114.700,614 0,001 02 02 01 0,00 114.700,61

864.114,81 864.114,810,00TOPLAM 0,00 0,00 864.114,81

70.285.780,88 70.285.780,8810.000,00GENEL TOPLAM 22.718.156,00 22.708.156,00 61.677.123,53

28/09/2022 03:53:44

 ** Rapor  28/09/2022 05:05  tarihli bilgileri

Sayfa 61 / 61
G.Y.M.Y. Örnek:16



BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2021

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 2

450

BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜHesap
Kodu

Kod1  Kod2
2021 YILI

Ekonomik

70.285.780,88BÜTÇE GİDERLERİ HESABI830

56.482.924,79PERSONEL GİDERLERİ830 01

52.018.690,83MEMURLAR830 01 01

436.601,33SÖZLEŞMELİ PERSONEL830 01 02

3.959.786,01İŞÇİLER830 01 03

6.490,10GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR830 01 04

61.356,52DİĞER PERSONEL830 01 05

9.285.338,84SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ830 02

8.433.625,75MEMURLAR830 02 01

83.967,82SÖZLEŞMELİ PERSONEL830 02 02

762.730,17İŞÇİLER830 02 03

2.196,03GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR830 02 04

2.819,07DİĞER PERSONEL830 02 05

2.606.066,15MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ830 03

2.526.437,78TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI830 03 02

5.052,46GÖREV GİDERLERİ830 03 04

57.250,36HİZMET ALIMLARI830 03 05

17.325,55MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ830 03 07

958.585,00CARİ TRANSFERLER830 05

829.235,00GÖREVLENDİRME GİDERLERİ830 05 01

8.800,00KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER830 05 03

120.550,00HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN TRANSFERLER830 05 04

952.866,10SERMAYE GİDERLERİ830 06

381.697,88MAMUL MAL ALIMLARI830 06 01

571.168,22GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ830 06 07

70.285.780,88BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI

 1Sayfa 1 /28/09/2022 15:54:10  ** Rapor  28/09/2022  04:50:09  tarihli bilgileri içermektedir

G.Y.M.Y. Örnek:15



BÜTÇE GİDERLERİNİN FİNANSAL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2021

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

Kamu İdaresi

Kamu İdaresi  Adı Ay : 2

450

FİNANSAL AYRIM 2021 YILIFinans Kodu

69.363.465,28Özel Bütçeli İdareler2

922.315,60Yükseköğretim Öz Gelirleri13

70.285.780,88TOPLAM

 1Sayfa 1 /28/09/2022 15:54:45  ** Rapor  28/09/2022  04:57:36  tarihli bilgileri içermektedir

G.Y.M.Y. Örnek:14



BÜTÇE GİDERLERİNİN FONKSİYONEL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2021

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

Kamu İdaresi

Kamu İdaresi  Adı Ay : 2

450

FONKSİYON ADI
Kod1 Kod2  Kod3

2021 YILI
Fonksiyon

10.424.037,13GENEL KAMU HİZMETLERİ01

425.284,65Yasama ve Yürütme Organları,  Finansal ve Mali İşler, Dışişleri Hizmetleri01 1

424.611,55Finansal ve mali işler ve hizmetler01 1 2

673,10Sınıflandırmaya girmeyen yasama ve yürütme organları, finansal ve mali işler,
dışişleri hizmetleri

01 1 9

9.998.752,48Genel Hizmetler01 3

1.226.870,45Genel personel hizmetleri01 3 1

8.771.882,03Diğer genel hizmetler01 3 9

406.211,79SAĞLIK HİZMETLERİ07

406.211,79Hastane İşleri ve Hizmetleri07 3

406.211,79Genel hastane hizmetleri07 3 1

647.531,19DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ08

647.531,19Kültür hizmetleri08 2

647.531,19Kültür hizmetleri08 2 0

58.808.000,77EĞİTİM HİZMETLERİ09

56.813.316,05Yükseköğretim Hizmetleri09 4

54.965.651,40Üniversiteler ve yükseköğretim hizmeti veren  kurumlar09 4 1

1.847.664,65Doktora eğitimi veren yükseköğretim hizmetleri09 4 2

1.994.684,72Eğitime yardımcı hizmetler09 6

1.994.684,72Eğitime yardımcı hizmetler09 6 0

70.285.780,88BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI

 1Sayfa 1 /28/09/2022 15:55:00  ** Rapor  28/09/2022  04:53:51  tarihli bilgileri içermektedir

G.Y.M.Y. Örnek:13



BÜTÇE GİDERLERİNİN  KURUMSAL  SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2021

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 2

450

KURUM ADI
Kod1 Kod2

2021 YILI
Kurumsal

220.291,36ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)450 01

457.224,13ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)450 02

8.715.102,73İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI450 03

1.226.870,45PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI450 04

647.531,19KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI450 05

1.584.941,28SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI450 06

279.464,25BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI450 07

2.072.362,29YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI450 08

409.743,44ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI450 09

424.611,55STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI450 10

140.946,47HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ450 11

274.148,94SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ450 12

6.811.349,86TIP FAKÜLTESİ450 13

237.221,03DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ450 14

673.177,07MİLAS VETERİNER FAKÜLTESİ450 15

1.660.531,03SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ450 16

782.688,47FETHİYE SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ450 17

647.967,91SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU450 18

299.895,44FETHİYE SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU450 19

268.449,99KÖYCEĞİZ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU.450 20

406.211,79UYGULAMA ARAŞTIRMA HASTANESİ450 21

515.906,13FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ450 22

3.959.693,58FEN FAKÜLTESİ450 23

418.945,86MİMARLIK FAKÜLTESİ450 24

2.573.704,19MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ450 25

66.185,75FETHİYE ZİRAAT FAKÜLTESİ450 26

1.218.808,66SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ450 27

1.144.525,65TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ450 28

25.296,78TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ450 29

295.054,54DALAMAN SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU450 30

2.106.336,57MUĞLA MESLEK YÜKSEKOKULU450 31

977.648,97ORTACA MESLEK YÜKSEKOKULU450 32

1.199.971,24ULA ALİ KOÇMAN MESLEK YÜKSEKOKULU450 33

1.019.757,21FETHİYE ALİ SITKI MEFHARET KOÇMAN MESLEK YÜKSEKOKULU450 34

644.391,06KÖYCEĞİZ MESLEK YÜKSEKOKULU450 35

770.980,41YATAĞAN MESLEK YÜKSEKOKULU450 36

409.572,41KAVAKLIDERE MESLEK YÜKSEKOKULU450 37

336.196,03BODRUM DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOULU450 38

249.301,82ENFORMATİK BÖLÜMÜ450 41

796.529,09SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ450 42

 2Sayfa 1 /28/09/2022 15:55:13  ** Rapor  28/09/2022  04:53:51  tarihli bilgileri içermektedir

G.Y.M.Y. Örnek:12



BÜTÇE GİDERLERİNİN  KURUMSAL  SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2021

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 2

450

KURUM ADI
Kod1 Kod2

2021 YILI
Kurumsal

359.512,23EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ450 43

4.642.144,25EĞİTİM FAKÜLTESİ450 44

913.270,53FETHİYE İŞLETME FAKÜLTESİ450 45

3.371.638,73İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ450 46

975.104,98BODRUM GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ450 47

3.803.816,45EDEBİYAT FAKÜLTESİ450 48

788.535,10TURİZM FAKÜLTESİ450 49

1.237.738,91SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ450 50

388.163,06İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ450 51

2.131.136,66YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU450 52

244.952,37SEYDİKEMER UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU450 53

1.258.310,30MİLAS MESLEK YÜKSEKOKULU450 54

571.650,07DALAMAN MESLEK YÜKSEKOKULU450 55

525.040,30DATÇA KAZIM YILMAZ MESLEK YÜKSEKOKULU450 56

627.771,70MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU450 57

23.114,88MUĞLA TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU450 58

52.228,92YABANCI DİLLER BÖLÜMÜ450 60

174.985,92TÜRK DİLİ BÖLÜMÜ450 61

182.388,88GÜZEL SANATLAR BÖLÜMÜ450 62

180.625,21BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BÖLÜMÜ450 64

864.114,81DİĞER BÖLÜMLER450 65

70.285.780,88BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI

 2Sayfa 2 /28/09/2022 15:55:13  ** Rapor  28/09/2022  04:53:51  tarihli bilgileri içermektedir

G.Y.M.Y. Örnek:12



   BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU
Kamu İdaresi Kodu  Yıl:2021450

Kamu İdaresi Adı MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
Ay:2

BÜTÇE GİDERİNİN  TÜRÜ 2021 YILIHesap
Kodu

Ekonomik

Kod1 Kod2

70.285.780,88BÜTÇE GİDERLERİ HESABI830 00 00

56.482.924,79PERSONEL GİDERLERİ830 01 00

52.018.690,83MEMURLAR830 01 01

436.601,33SÖZLEŞMELİ PERSONEL830 01 02

3.959.786,01İŞÇİLER830 01 03

6.490,10GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR830 01 04

61.356,52DİĞER PERSONEL830 01 05

9.285.338,84SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ830 02 00

8.433.625,75MEMURLAR830 02 01

83.967,82SÖZLEŞMELİ PERSONEL830 02 02

762.730,17İŞÇİLER830 02 03

2.196,03GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR830 02 04

2.819,07DİĞER PERSONEL830 02 05

2.606.066,15MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ830 03 00

2.526.437,78TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI830 03 02

5.052,46GÖREV GİDERLERİ830 03 04

57.250,36HİZMET ALIMLARI830 03 05

17.325,55MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ830 03 07

958.585,00CARİ TRANSFERLER830 05 00

829.235,00GÖREVLENDİRME GİDERLERİ830 05 01

8.800,00KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER830 05 03

120.550,00HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN TRANSFERLER830 05 04

952.866,10SERMAYE GİDERLERİ830 06 00

381.697,88MAMUL MAL ALIMLARI830 06 01

571.168,22GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ830 06 07

70.285.780,88BÜTÇE GİDERİ TOPLAMI (A)

BÜTÇE GELİRİNİN  TÜRÜ 2021 YILIHesap
Kodu

Ekonomik

Kod1 Kod2

63.407.643,18BÜTÇE GELİRLERİ HESABI800 00 00

5.033.424,08Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri800 03 00

4.429.617,68Mal ve Hizmet Satış Gelirleri800 03 01

268.730,42Kira Gelirleri800 03 06

335.075,98Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri800 03 09

58.160.000,00Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler800 04 00

58.160.000,00Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve800 04 02

109.463,24Diğer Gelirler800 05 00

34.749,32Faiz Gelirleri800 05 01

29.144,44Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar800 05 02

45.569,48Diğer Çeşitli Gelirler800 05 09

104.755,86Sermaye Gelirleri800 06 00

104.755,86Taşınmaz Satış Gelirleri800 06 01

63.407.643,18BÜTÇE GELİRİ TOPLAMI (B)

 2Sayfa 1 /28/09/2022 15:55:33
 ** Rapor  28/09/2022  05:00:04  tarihli bilgileri içermektedir



   BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU
Kamu İdaresi Kodu  Yıl:2021450

Kamu İdaresi Adı MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
Ay:2

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADENİN TÜRÜ 2021 YILIHesap
Kodu

Ekonomik

Kod1 Kod2

21.628,17BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI810 00 00

21.628,17Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri810 03 00

17.535,50Mal ve Hizmet Satış Gelirleri810 03 01

4.092,67Kira Gelirleri810 03 06

21.628,17BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER TOPLAMI (C)

2021 YILI 2021 YILI

70.285.780,88BÜTÇE GİDERİ  TOPLAMI (A) NET BÜTÇE GELİRİ  (D=B-C) 63.386.015,01

63.407.643,18BÜTÇE GELİRİ   TOPLAMI (B)

21.628,17BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET ve İADELER TOPLAMI (C ) BÜTÇE GELİR-GİDER FARKI (D-A) -6.899.765,87

 2Sayfa 2 /28/09/2022 15:55:34
 ** Rapor  28/09/2022  05:00:04  tarihli bilgileri içermektedir



GELİRLERİN   EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2021

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 2

450

GELİRİN TÜRÜHesap
Kodu

Kod1  Kod2
2021 YILI

Yardımcı Hesap

82.190.319,88GELİRLER HESABI600

5.044.338,98Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri600 03

4.424.548,25Mal ve Hizmet Satış Gelirleri600 03 01

288.589,86Kira Gelirleri600 03 06

331.200,87Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri600 03 09

76.642.571,58Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler600 04

684.438,18Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar600 04 01

75.830.000,00Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve600 04 02

128.133,40Proje Yardımları600 04 05

118.913,77Diğer Gelirler600 05

49.890,66Faiz Gelirleri600 05 01

29.144,44Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar600 05 02

39.878,67Diğer Çeşitli Gelirler600 05 09

384.495,55Değer ve Miktar değişimleri Gelirleri600 11

292.204,69Döviz Mevcudunun Değerlemesinden Oluşan Olumlu Kur Farkları600 11 01

92.290,86Maddi Duran Varlıkların Değerlemesinden Oluşan Olumlu Farkla600 11 04

82.190.319,88GELİRLER  TOPLAMI

 1Sayfa 1 /28/09/2022 15:58:39  ** Rapor  28/09/2022  04:50:10  tarihli bilgileri içermektedir

 G.Y.M.Y. Örnek:8



GİDERLERİN  EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2021

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 2

450

GİDERİN TÜRÜHesap
Kodu

Kod1  Kod2
2021 YILI

Ekonomik

70.876.767,50GİDERLER HESABI630

56.632.296,06PERSONEL GİDERLERİ630 01

52.178.480,83MEMURLAR630 01 01

436.601,33SÖZLEŞMELİ PERSONEL630 01 02

3.949.367,28İŞÇİLER630 01 03

6.490,10Geçici Süreli Çalışanlar630 01 04

61.356,52Diğer Personel630 01 05

9.292.366,27Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri630 02

8.433.625,75Memurlar630 02 01

83.967,82Sözleşmeli Personel630 02 02

769.757,60İşçiler630 02 03

2.196,03Geçici Süreli Çalışanlar630 02 04

2.819,07Diğer Personel630 02 05

2.709.107,80Mal ve Hizmet Alım Giderleri630 03

2.441.951,44Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları630 03 02

8.400,00Yolluklar630 03 03

6.741,32Görev Giderleri630 03 04

224.796,24Hizmet Alımları630 03 05

13.415,55Temsil ve Tanıtma Giderleri630 03 06

13.803,25Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri630 03 07

1.181.498,77Cari Transferler630 05

8.800,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler630 05 03

1.172.698,77Hanehalkı ve İşletmelere Yapılan Transferler630 05 04

490.330,38Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri630 11

490.330,38Döviz Mevcudunun Değerlemesinden Oluşan Olumsuz Kur Farkları630 11 01

571.168,22Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler630 30

571.168,22Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler630 30 06

70.876.767,50GİDERLER TOPLAMI

 1Sayfa 1 /28/09/2022 16:06:16  ** Rapor  28/09/2022  04:50:10  tarihli bilgileri içermektedir

 G.Y.M.Y. Örnek:10



GİDERLERİN   KURUMSAL  SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2021

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 2

450

KURUM ADI
Kod1 Kod2

2021 YILI
Kurumsal

2.133.666,14ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)450 01

457.224,13ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)450 02

8.548.096,18İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI450 03

397.635,45PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI450 04

322.473,31KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI450 05

1.584.941,28SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI450 06

279.464,25BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI450 07

2.072.362,29YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI450 08

409.743,44ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI450 09

426.300,41STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI450 10

140.946,47HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ450 11

274.148,94SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ450 12

6.811.349,86TIP FAKÜLTESİ450 13

237.221,03DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ450 14

673.177,07MİLAS VETERİNER FAKÜLTESİ450 15

1.660.531,03SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ450 16

782.688,47FETHİYE SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ450 17

647.967,91SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU450 18

299.895,44FETHİYE SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU450 19

268.449,99KÖYCEĞİZ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU.450 20

406.211,79UYGULAMA ARAŞTIRMA HASTANESİ450 21

515.906,13FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ450 22

3.959.693,58FEN FAKÜLTESİ450 23

418.945,86MİMARLIK FAKÜLTESİ450 24

2.573.704,19MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ450 25

66.185,75FETHİYE ZİRAAT FAKÜLTESİ450 26

1.218.808,66SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ450 27

1.144.525,65TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ450 28

25.296,78TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ450 29

295.054,54DALAMAN SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU450 30

2.106.336,57MUĞLA MESLEK YÜKSEKOKULU450 31

977.648,97ORTACA MESLEK YÜKSEKOKULU450 32

1.199.971,24ULA ALİ KOÇMAN MESLEK YÜKSEKOKULU450 33

1.019.757,21FETHİYE ALİ SITKI MEFHARET KOÇMAN MESLEK YÜKSEKOKULU450 34

644.391,06KÖYCEĞİZ MESLEK YÜKSEKOKULU450 35

770.980,41YATAĞAN MESLEK YÜKSEKOKULU450 36

409.572,41KAVAKLIDERE MESLEK YÜKSEKOKULU450 37

336.196,03BODRUM DENİZCİLİK MESLEK YÜKSEKOULU450 38

249.301,82ENFORMATİK BÖLÜMÜ450 41

796.529,09SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ450 42

 2Sayfa 1 /28/09/2022 16:06:50  ** Rapor  28/09/2022  04:55:05  tarihli bilgileri içermektedir

G.Y.M.Y. Örnek:9



GİDERLERİN   KURUMSAL  SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2021

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 2

450

KURUM ADI
Kod1 Kod2

2021 YILI
Kurumsal

359.512,23EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ450 43

4.642.144,25EĞİTİM FAKÜLTESİ450 44

913.270,53FETHİYE İŞLETME FAKÜLTESİ450 45

3.371.638,73İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ450 46

975.104,98BODRUM GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ450 47

3.803.816,45EDEBİYAT FAKÜLTESİ450 48

788.535,10TURİZM FAKÜLTESİ450 49

1.234.961,32SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ450 50

388.163,06İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ450 51

2.131.136,66YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU450 52

244.952,37SEYDİKEMER UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU450 53

1.258.310,30MİLAS MESLEK YÜKSEKOKULU450 54

571.650,07DALAMAN MESLEK YÜKSEKOKULU450 55

525.040,30DATÇA KAZIM YILMAZ MESLEK YÜKSEKOKULU450 56

627.771,70MARMARİS TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU450 57

23.114,88MUĞLA TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU450 58

52.228,92YABANCI DİLLER BÖLÜMÜ450 60

174.985,92TÜRK DİLİ BÖLÜMÜ450 61

182.388,88GÜZEL SANATLAR BÖLÜMÜ450 62

180.625,21BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BÖLÜMÜ450 64

864.114,81DİĞER BÖLÜMLER450 65

70.876.767,50 GİDERLER TOPLAMI

 2Sayfa 2 /28/09/2022 16:06:50  ** Rapor  28/09/2022  04:55:05  tarihli bilgileri içermektedir

G.Y.M.Y. Örnek:9


	Bütçe Gelirlerinin Ekonomik Sınıflandırılması Tablosu (13)
	Bütçe Giderleri ve Ödenekler Tablosu (13)
	Bütçe Giderlerinin Ekonomik Sınıflandırılması Tablosu (13)
	Bütçe Giderlerinin Finansal Sınıflandırılması Tablosu (13)
	Bütçe Giderlerinin Fonksiyonel Sınıflandırılması Tablosu (13)
	Bütçe Giderlerinin Kurumsal Sınıflandırılması Tablosu (13)
	Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosu (13)
	Gelirlerinin Ekonomik Sınıflandırılması Tablosu (13)
	Giderlerin Ekonomik Sınıflandırılması Tablosu (13)
	Giderlerin Kurumsal Sınıflandırılması Tablosu (13)

